ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA

 DO RIO PARAÍBA DO SUL

 Rua Afonso Pena, 2590 – Centro

Filial Governador Valadares/MG – CEP: 35010-00

__________________________________________________________________________________________

RESULTADO DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 01/2021

A Presidente da CGLC - Comissão Gestora de Licitações e Contratos da AGEVAP –

Filial Governador Valadares-MG, Sra. Juliana Vilela Pinto, no uso das atribuições que

lhe foram conferidas e nos termos da Norma Interna nº 15/2021, nos autos do Ato

Convocatório nº 01/2021, vem por meio desta, exarar a seguinte Decisão:

Considerando a inabilitação da empresa GIMAVE – MEIOS DE PAGAMENTOS E

INFORMAÇÕES LTDA. no Ato Convocatório nº 01/2021, em razão do

descumprimento dos itens 6.5 do Ato Convocatório e 13.4 de seu TDR – Termo de

Referência, caracterizado pela não apresentação das listagens contendo a rede

ampla e abrangente de estabelecimentos credenciados em âmbito nacional,

devidamente identificados por nome e endereço, para ambas as modalidades

refeição e alimentação;

Considerando que a inabilitação acima referida impossibilita a assinatura do

correspondente Contrato com a empresa GIMAVE – MEIOS DE PAGAMENTOS E

INFORMAÇÕES LTDA.;

Comunica aos interessados que o Ato Convocatório nº 01/2021 deu-se por

FRUSTRADO.

Em atenção ao Princípio da Publicidade, a presente Decisão será publicada no site

da AGEDOCE para ciência de todos os interessados, além de ser dado conhecimento

à empresa GIMAVE – MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA.

Governador Valadares, 13 de agosto de 2021.

JULIANA VILELA PINTO

Presidente da Comissão Gestora de Licitações e Contratos - CGLC

AGEVAP – Filial Governador Valadares – MG